
Patrik Dostál
Tel.: +420 777 535 372
E-mail: dostal@oestate.cz

Číslo nabídky: 0031
black-reality.cz/reality/78889/

 

Pronájem bytu 4+1, Dřevěná, Plzeň
Dřevěná, Plzeň, Plzeň-město
35 000 Kč / měsíc
Nabízím k pronájmu byt 4+1 v dobrém stavu o velikosti 191 m2, který se nachází na adrese Dřevěná 3, Plzeň. Byt je umístěn
ve lukrativní lokalitě přímo u historického náměstí. Nájem 35.000 Kč / měsíčně Kauce: 35.000 Kč Poplatky: 500 Kč / osoba -
elektřina a plyn bude převedena na nájemce Provize RK: 1 nájem Byt se skládá z chodby, 4 neprůchozích pokojů a kuchyně.
Nechybí zde koupelna a toaleta. Byt je v udržovaném stavu, připraven k okamžitému nastěhování. Ideální pro rodiny, které
hledají lukrativní bydlení. Dům se nachází v historickém centru Plzně, nedaleko Náměstí Republiky s gotickou katedrálou
svatého Bartoloměje. Tato část Plzně je velmi žádanou a krásnou lokalitou. Historické centrum města, Evropského hlavního
města kultury pro rok 2015, se pyšní barokními a renesančními domy a několika uličkami, které připomínají středověk. Plzeň
má také nejvyšší kostelní věž v Čechách. Město se může pochlubit i díly světově uznávaného architekta Adolfa Loose, jehož
interiéry jsou podle odborníků velmi cenné i v kontextu evropské architektury 20. století. Od roku 1842 se zde vaří slavné
pivo Pilsner Urquell. Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat. V případě zájmu o prohlídku nebo
o více informace nás prosím kontaktujte výhradně přes poptávkový formulář. My se Vám následně ozveme. Děkujeme.

http://www.black-reality.cz/reality/78889/

